510
DOM/ES - Edição Nº2.734

terça-feira, 1 de Abril de 2025

TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS. FICHA 104.

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 31 de março de 2025 a
30 de junho de 2025.

DATA DE ASSINATURA: 31 de março de 2025.

DALTON PERIM
Prefeito

Protocolo 1523677

RESUMO DO ADITIVO Nº 007/2025 AO
CONTRATO Nº 000002/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.
CONTRATADO: CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA
EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE - BAIRRO MARMIM.
DA VIGÊNCIA: prazo de execução até dia 25 de
agosto de 2025 e o prazo de vigência até dia 24
de outubro de 2025.
DA GARANTIA CONTRATUAL: A empresa deverá
renovar a garantia contratual, levando em
conta o novo prazo de vigência do contrato.
DATA DE ASSINATURA: 17 de março de 2025.

DALTON PERIM
Prefeito

Protocolo 1523706

Viana

Convocação

2º CHAMADA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO E CADASTRO DE
RESERVA SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS
PARA O CARGO DE ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO
BÁSICA DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES EDITAL
Nº 003/2025

A comissão do Processo seletivo e cadastro de
reserva simplificado da Secretaria Municipal de
Educação da Prefeitura de Viana, em referência
ao Edital 003/2025, convoca para a Chamada os
Candidatos Habilitados, seguindo a classificação
abaixo relacionada:

Local da chamada: Rua Aspazia Varejão Dias, s/n,
Centro, Viana/ES - CEP: 29130-013 (Secretaria
Municipal de Educação).

DATA DISCIPLINA
OU CARGO

HORÁRIO CALSSIFICAÇÃO

02/04/2025
ASSISTENTE
DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA

8:00 ÀS 11:00HS 51º AO 111º

02/04/2025
ASSISTENTE
DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA

13:00 ÀS 17:00HS 112º AO 172º

Protocolo 1523876